
A(cm)=73 

Medidas tablero según tipo (BxC)

Cuadrado Redondo Rectangular

100x60

105x60

110x65

110x70

120x80

Armazón Aluminio fundido

Tablero Mármol de Carrara. SM. 
Chapado haya canto 
haya.

  Modelo 364 Mesas

Descripción general Descripción técnica

Ficha técnica
Visualizar en catálogo web

** Necesita de Montaje

 Apilable  NO

 Exterior  NO

Tablero BxC Cubica
  m³

Peso  Mesa kg

Tablero Mármol

 100x60 0,064 19,00Kg

 105x60 0,065 42,20Kg

 110x65 0,068 46,70Kg

 110x70 0,072 21,50Kg

 120x80 0,081 24,20Kg

 

 

 Bulto estándar  1 unidades
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